Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Rua Treze de maio, 706. CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

 INDICAÇÃO 145/2021

AUTOR: EMILIO NASCIMENTO MILHORANÇA

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Aparecido Geraldo Rodrigues,
Prefeito Municipal de Angelica, e ao Exmo. Senhor Valdemir Alventino
dos Santos, Secretário de Obras e Infraestrutura.

SOLICITO: Realizar a revitalização na Avenida Rachid Neder, trecho
entre a Rua 13 de maio até a Avenida Padre Aquilino.

JUSTIFICATIVA: Essa Avenida necessita de recapeamento,
iluminação e placas de redutores de velocidade.

______________________________
EMILIO NASCIMENTO MILHORANÇA - PSDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

04 de outubro de 2021.

Documento publicado em 2021-10-05 09:12:25 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 792722938